Вакантные места в МБДОУ «Детский сад № 22» на 01.12.2021 года
	№ п/п
	Название группы


	Возрастной диапазон
	Предельная наполняемость группы
	Списочный состав 
группы на

01.12.2021 г. 
	Количество вакансий (свободных мест

в группе)

	1.
	Группа раннего возраста
	2-3 лет
	17
	14
	3

	2.
	Вторая младшая группа
	3-4 лет
	20
	18
	2

	3.
	Старшая группа
	5-6 лет
	20
	19
	1

	4.
	Подготовительная группа (№1)
	6-7 лет
	20
	20
	0

	5.
	Подготовительная группа  (№2)
	6-7 лет
	20
	17
	3

	
	Всего 
	
	97
	88
	9


